Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VIII созыв
РЕШЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2021 №71-67-21-59 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

В соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 20.1 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных образований», статьёй 5 закона Иркутской области от 05.07.2023 № 97-ОЗ «Об отдельных вопросах материального и социального обеспечения лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно-счетных органах муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 21, 40 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.10.2021 № 71-67-21-59 «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности Контрольно-счетной палаты городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – решение Думы) (в редакции от 27.10.2022 № 81-67-22-11) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 03.11.2021 № 39, от 03.11.2022 № 43), следующие изменения:

1.1. В пункте 3, в подпункте 1) цифры «18120» заменить цифрами «19117», в подпункте 2) цифры «13946» заменить цифрами «14714».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
	Председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

_________________Е.А. Каплин
	Мэр городского округа муниципального образования «город Саянск»

         _____________О.В. Боровский

Исп. Котова Т.А.
Тел. 5-13-57
СОГЛАСОВАНО:

Председатель комиссии по бюджету,

финансово-экономическим вопросам,

налогам и сборам

А.Р. Романовский

«_____»_____________2023г.

Список рассылки:

1 экз.
-Дело

1 экз.
-Контрольно-счётная палата

1 экз.
-СМИ

3 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю

Исполнитель:

Председатель

Контрольно-счётной палаты
городского округа МО «город Саянск»

        Т.А. Котова

 «_____»____________2023г.